
::44'

Číslo smlouv Jas tovatele: Číslo smlouv SZÚ:

REG. Č.
PRÁVNÍ QDBOR ?Mil

!V t r t .lt n ..u li .'J r k'] / z l 1 l.) t't

uzavřená V souladu § 2586 th násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále též jen občanský zákoník)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace

se
sídlem Šrohárova

49/4;
100 42 Praha 10

ICO: 750103304 DlC: CZ75010330

zastoupený ředííelkou
MUDr. Helenou Kazmarovou

ban kovní spojení: Ceská národní banka, Číslo účtu: 1730101/0710

(dále tóř jen jako „obiednatel“)

?H

F ílip pokládka podlah ových krytin s.r.0.

se
sídlem Braní ská Praha 4 Braník, PSC 147 00

ICO: 485 84592,

797/89,
DIC: CŽ48584592

zapsán V OR vedeném Městským soudem V Praze oddíle: C, vložka: 17697

zastoupená/ý Pavlem Marešem (jednatelem)

bankovní spoj ení: Komerční banka, 21.54 či účtu. : 19-5817900217/0100

(dále též jen jako „zhmovi tel“)

Le'ž(dále společně jen jako ~,smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní stranď')

li lII t üľ lll lll V llJ

Uzavření rámcové smlouvy na podlahářske' práce pro szÚ stránka z 9



7/520

Čl. 1

Úvodní u stanovení

1) Obj ednatel je příspěvkovou organizaci v přímé působnosti Ministerstva zdravotnictví, V rámci

svc' příslušnosti hospodařit s majetkem České republiky odpovídá V rámci svých zákonných

povinnosti za řádnou správu
svčřcnélio maj etku, Zajištění jejich řádné údržby, oprav,

rekonstrukcí a dalších potřebných činností je účelem le'lo Smlouvy.

2) Tato rámcové smlouva je plně V souladu s podmínkami uvedenými vt: Výzvě k podání nabídek

v otevřeném výběrovém řízení Ze dne 1.6. 2018 s názvem ”Uzavření rámcové smlouvy uv?!

podlahářske' práce pro szÚ" (dále též jen „VÝZVa'Ů a s nabídkou Ze dne 11, 64 2018, kterou

podal vholovitel iako účastník v rámci tohoto otevřeného výběrového řízení (dalo téř jen

„Nabídka“).

3) Zhotovitel prohlašuj e, že je odborně způsobilý k zajištění plnění svého závazku a ke splnění

veškerých povinne stí vyplývajících z této Smlouvyí Oprávnění k provádění předmětu Smlouvy

dokládá zhotovitel originálem nebo úředně ověřenou kopií výpisu Z obchodního, příp,

živnostenského rejstříku, opravňuj ícírn k činnosti v rozsahu odpovídajícímu předmětu této

Zhotovitel dále a že se této seznámil SCSmlouvyi prohlašuje stvrzuj e, před podpisem Smlouvy

záměrem objednatele C0 do rozsahu a kvality požadovaného předmětu plnění této Smlouvy, že

je ochoten a schopen plnit tuto Smlo uv u Prováděcí smlouvy při dodržení všech

a S Za odbornou úroveň realizací. Zhotovitelprofesionálních zvyklostí plnou odpovědností jejich

dále prohlašuje a stvrzuje. že je dle předpisů ČR
oprávněn

k provádění veškerých prací a služeb,

nezbytných pro splnění te'lo Smlouvy a Prováděcí ch smluv.

4) Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele pro realizaci konkrétních zakázek objednatele v

souladu S 10 UÍO Smlouvou uzavřít S obi ednatelenl pro
ka ždou takovouto 7aká7ku konkrétní

realizační smlouvu o dílo (dále též jen „Prováděcí smlouva“). Zhotovitel St: touto Smlouvou

zavazuje splnit na svůj náklad a nebezpečí Prováděcí smlouvu v termínech a 78 podmínek v ní a

jejích přílohách vymezených a obj ednatel se zavazuje, že plnění převezme, zaplatí dohodnutou

cenu, a to způsobem a ve výší určené Prováděcí smlouvou. Při uzavírání konkrétní Prováděcí

smlouvy je objednatel oprávněn si vybrat pro její předmět plnění pouze některé Z činností

předmětu plnění této Smlouvy.

s) Zhotovitel prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti němu zaháj eno

konkurzní, vyrovnávací ani insolvenční řízení, nebyl zamítnut konkurz
pro

nedostatek maj etku,

není v likvidaci a nemá v evidenci daní daňové Dále zhotovitelzachyceny nedoplatky,

prohlašuje, že nemá ve statutárním orgánu a prokuře osoby, ktere' by v době posledních tří let

byly disciplinárně potrestány nebo pravomocně odsouzený pro trestný čin hospodářský, proti

maj etku nebo
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí předmětem podnikání

zhotovitele.

6) Objednatel zmocňuje pro účely této Smlouvy pro veškerá právní jednání ve věci této Smlouvy.,

kromě smluvních, technického zástupce objednatele

vedoucího provozně-technického odboru

tel, mob.: e-mail:

tel. e-mail:

'd stanovuje jako d oruěovací adresu pro účely této Smlouvy adresu uvedenou V záhlaví této

Uzavření rámcové smlouvy na podlahářske' práce pm szÚ stránka 2 z 9



m... „4 muvv mm

V. za* j/sza
Smlouvy.

7) Zhotovitel zmocňuje pro účely této Smlouvy a pro veškerá právní jednání ve věci této Smlouvy,

kromě smluvních, technického zástupce zhotovitele

tel. mob.: e-mail:

a stanovuje jako doručovací adresu pro účely této Smlouvy adresu uvedenou v záhlaví této

Smlouvy,

Čl. 2

Předmět smlouvy

1) Zhotovitel SČ zavazuje pro objednatele na základě jednotlivých výzev k plnění konkrétních

podlahářských prací provést podlahářské práce ve smyslu příslušných právních předpisů,

zejmena provádět úpravy/výměnu stávající podlahové krytiny za novou na/ v nemovitostech

zapsaných na listu vlastnictví č, 31 pro katastrální území Vinohrady, obec Hlavní město Praha,

u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LV č.1331 pro

katastrální území Libeň, obec I llavní město Praha, u K atastrálního úřadu pro hlavní město

Prahu, katastrální pracoviště Praha, k nimž náleží zadavateli příslušnost hospodařit S majetkem

státu (dále jen „Nemovitosti“). Zhotovitel se zavazuje osobně provádět tyto činnosti v souladu

a V rámci všech činností v te'to Smlouvě a Vpříslušnými právními předpisy výkonu provádět

Prováděcích smlouvách specifikované úkony a plnění v rozsahu, míře podrobnosti, členění,

způsobem a za podmínek v nich stanovených a V souladu S příslušnými právními předpisy

technickými normami. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této Smlouvy s odpovídající

profesní úrovní, péčí a S ohledem na ochranu zájmů a zachování dobrého jména objednatele.

2) Zhotovitel při plnění této Smlouvy 21 Prováděcích smluv bude též vycházet zejména ZC

1/
Výzvy,

s/
N abídky zhotovitele,

1/ barva řl odstín PVC (koberce) budou specifikovány v jednotlivých objednávkách,

J dalších závazných dokumentů předaných obj ednatelem,

a to za dohodnutou cenu uvedenou \, článku 5. této Smlouvy.

3) Zhotovitel je při plnění Prováděcích smluv vázán veškerými relevantními dokumenty, tvořícími

obsah jednotlivých zakázek, např. projektovou dokumentací, položkovým výkazem výměr atd,

a to v případě, Že nej sou touto Smlouvou výslovně zmiňovány,

4) Zhotovitel je povinen v rámci předmětu Prováděcích smluv provést veškeré práce, dodávky,

služby a , y, vykon kterých je třeba trvale nebo dočasně k zaháj ení. dokončení a předání předmětu

takové smlouvy bez ohledu na to, zda jsou tyto práce, dodávky a výkony zahrnuty v Prováděcí

smlouvě nebo vjejích přílohách, ale pokud _] sou nutné pro provedení předmětu smlouvy v

souladu s platnými právními předpisy a technickými normami,

5) Obj ednatel V rámci plnění této Smlouvy a prováděcích smluv poskytne zhotoviteli na jeho

vyžádání součinnost v míře potřebné pro
řádné plnění Prováděcíeh smluv, Prokazatelné

neposkytnutí součinnosti v požadované lhůtě bez objektivních důvodů na straně objednatele

nezpůsobí prodlení zhotovitele S jeho plněním,

Uzavření rámcové smlouvy na podlalíářske' práce pro
szU stránka 3 z 9



Fitn-

6)
Smluvní Strany sjednávají, že veškeré pokyny a informace si budou předávat písemnou formou

prostřednictvím poskytovatelů poštovních služeb na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy,

osobně proti podpisu adresáta, doručením do datové schránky adresáta pokud ji vlastní, přičemž

prosté technicke' pokyny a informace SC považují za předané formou elektronické e-mailove'

komunikace kontaktních osob, se tak kontaktní dohodnou,
prostřednictvím pokud osoby předem

7) Pokud v průběhu plnění Provádčcí smlouvy bude zhotovitelem prokazatelně doložena zcela

mimořádná nepředvídatelná nutno st provést práce, dodávky a ' y vykon nad rámec takové

smlouvy V návaznosti ná realizaci zakázky, resp. nastanou skutečnosti, které budou mít vliv na

cenu a termín plnění, zavazuje se obj ednatel projednat se zhotovitelem možnost úpravy ceny

nebo termínu Provádčeí smlouvy, a to pouze
formou dodatku k Prováděcí smlouvě ve vazbě na

změnu předmětu plnění,

Čl. 3

Práva Pu zhotovitele opovinnosti objednatele

1) Při provádění sjednaných činností se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecně závazné právní

předpisy 8. ujednání
této Smlouvy a jednotlivých Prováděcích smluv 8 dále se zhotovitel

zavazuje řídit se výchozími podklady obj ednatele. které mu předal ke dni uzavření konkrétní

Prováděcí smlouvy, pokyny objednatele a vyj ádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací,

které j sou v souladu SC záj my obj ednatele, V případě pochybnosti o obsahu pokynu objednatele

je zhotovitel povinen si vyžádat stanoví sko objednatele

2) Zhotovitel je oprávněn
k plnění dílčího závazku využít třetí osobu, odpovídá však za její plnění

ve stejném rozsahu, jako by dane plnění poskytl sám, Zhotovitel není oprávněn
bez předchozího

souhlasu a Z této ani z Prováděcíchpísemného objednatele postoupit práva povinnosti Smlouvy

smluv třetí osobě,

3) Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu 7áva7ku v případech., kdy se po uzavření této

Smlouvy nebo Prováděeích smluv změní výchozí podklady rozhodné pro jejich uzavření, nebo

na zhotovitele novéuplatní požadavky,

4) Obj ednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli plnou součinnost potřebnou k řádnému splnění

této Smlouvy a Prováděcích smluv.

se zhotovi telí bez odkladu veškeré5) Obj ednatel zavazuje předat zbytečného jemu dostupné

podklady a dokumenty, ktere' jsou nezbytně nutné pro řádný výkon činno sti zhotovitele, a to i V

Prováděcíprůběhu plnění smlouvy,

6) V kteroukoliv dobu před dokončením plnění Prováděcích smluv má obj ednatel právo písemně

požádat o změnu rozsahu plnění nebo podmínek této Smlouvy nebo Prováděcích smluv. Tyto

změny budou zahrnuty do Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy formou oboustranně

odsouhlaseného dodatku.

Od se zhotovitel může to naléhavě V7) pokynu objednatele odchýlit jenom tehdy, je-li nezbytné

zájmu objednatele a v případě, že by pokyny objednatele odporovaly platné právní úpravě ěi

dobrým mravům a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas, jinak odpovídá za škodu.

U7avření rámcové smlouvy na podlahářske' práce pro SZÚ stránka 4 z 9



:mm

Ú íl í"v. . í js
8) Př i realizaci jednotlivých Prováděcí ch smluv si zhotovitel zajistí [13. svůj náklad a odpovědnost

nakládku a vykládku 'd řádné uskladnění veškerých materiálů, předmětů a zařízení potřebných

k řádné realizaci díla včetně případného odvozu Zl uložení nepoužitého materiálu. Zhotovitel si

dále v případě potřeby vybuduje na svůj náklad případné ZS, nutne' pro provedení prací

v souladu S předpisy, a 1.0 včetně rozvodu elektrické energie a jejích napojení na zdmi, včetně

záso bení vodou. Zhotovitel si při realizaci Prováděcích smluv zajistí na svůj náklad a na sve'

jméno veškeré souhlasy související S vybudováním ZS ajeho nápoj ení na inženýrské sítě.

9) Zhotovitel .ie povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o všech dal ších

sk uteěnostech nebo okolnostech. které by mohly ovlivnit průběh plnění jednotl ivé Prováděcí

smlouvy s ohledem na lhůty provádění, kvalitu prací a/nebo náklady na realizaci zakázky,

10)
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, týkajících se objednatele,

které nej sou součástí této Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy, O nichž SČ dozví při plnění této

Smlouvy nebo Prováděcíeh smlouvy, a to po skončení platnosti tčchto smluv.

k fotodokumentace a k vlastní
ll) Zhotovitel je oprávněn pořízení Stavby jejímu použití pro

reklamní účely pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

ukončení Prováděcích smluv zhoto Vitel vrátit veškeré
12)Po jednotlivých je povinen obj ednateli

dokumenty, včetně jejich kopií VŠ všech formách, které byly zhotoviteli svěřeny nebo

zhotovitelem vytvořeny pro objednatele, a tO aniž by k tomu musel být výslovně vyzván, kromě

technické dokumentace a podkladů, které byly použity pro plnění dle této Smlouvy nebo

Prováděcí smlouvy,

Čl. 4

Místo 9d doba plnění

1) Místem plnění pro
realizaci této Smlouvy a Prováděcích smluv jsou Nemovitosti specifikované

v odst, l ěl. 2,

2) Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy,

3) Pr o případ, že by Z důvodů nelezící ch na zhotoviteli nebylo řádně skončeno plnění Z

předmětných Prováděcích smluv způ sobené technickými či jinými problémy. které nebylo

možné předem ani při nejvyšší péči předvídat, zavazuje se objednatel tyto skutečnosti projednat

se zhotovitelem a trvání této a Prováděcí ch smluv 0 dobupřípadné Smlouvy předmětných

potřebnou ke splnění závazku zhotovitelem prodloužit, včetně případného ujednání o měně

ceny.

Čl. S

Cena al platební podmínky

Uzavření rámcové smlouvy na podlahářské práce pro SZÚ stránka 5 z 9



mna Mam vruv

'l/SZU
Za této a Prováděcích smluv se ostatních

l> kompletní splnění Smlouvy při respektování

u stanovení této Smlouvy sjednává maximální celková cena ve výši 1900.000,- Kč (Slovy: jeden

miIion devět .ch tisíc knrun českých) bez DPH za celou dobu plnění této Smlouvy a Prováděcích

smluv. Zhotovitel je povinen dodržet výši jednotlivých nabídkových cen, kterou uvedl u

konkrétních jedn otl ivých položek vc Výkazu výměr V rámci své Nabídky ze dne 11. 6, 2018 ve

výběrovém řízení na uzavření této Smlouvy, a IO za celou dobu plnění této Smlouvy a

Prováděcích smluv.

2) Cena sjednaná v odst. 1) tohoto článku je pevná a nem ěnná a je stanovená jako nejvýše

s V této Smlouvě nebo v Prováděcích smlouvách apřípustná. výjimkou případů stanovených

jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky. službyi výkony a náklady ve smyslu této Smlouvy a

jejích příloh. Sjcdnaná Cena zahrnuje též veškeré náklady a poplatky související s pkxěnim

Prováděcí ch smluv, Změna sjednané ceny jc mnřná pouze V případě, ře V průběhu realizace

předmětu díla dojde kc změnám sazeb DPH. V takovem případě bude celková cena upravena

podle Výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění,

3)
Realizace díla dle jednotlivých Provád ěcích smluv bude prováděna z materiálů a za použití

výrobků a prací v su uladu S konkrétní nabídkou zhotovitele podanou k výzvě objednatele na

provedení konkrétního díla a v souladu s jednotlivými Prováděcími smlouvamí za cenu

odsouhlasenou obj ednatelem, avšak do maximální celkové výše ceny sj ednane' v odst. 1) tohoto

článku PI o každou jednotlivou zakázku objednatele, resp pro každou jednotlivou Prováděcí

smlouvu a její předmět plnění se zpracuje samostatný
konkrétní položkový Výkaz výměr.

4) Úhrada
ceny plnění předmětu Prováděcí smlouvy včetně DPH je splatná po Splnění předmětné

Prováděcí smlouvy na základě doručeného daňového dokladu a V souladu s podmínkami

Prováděcí smlouvyi Za den uskutečnění zdanitelného plnění ie považován den protokolámího

předání převzetí
hotového díla. Podkladem

pro
fakturaci budou předávací protokoly.

s) Nárok na úhradu
ceny

díla uplatní zhotovitel u objednatele řádně Vystaveným a dlc podmínek

smlouvy doloženým daňovým dokladem. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dle

ustanovení § 29 zákona č, 235/2004 Sb.) o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 o bčanského zákoníku.

6) Obj ednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení, avšak s uvedením namítaných vad daňový

doklad, který nemá veškeré náležitosti podle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo dle této Smlouvy nebo předmětné

Prováděcí smlouvyi Vrácením daňového dokladu přestane běžet původní doba splatnosti . Po

opravě daňového dokladu zhotovitelem běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opraveného

nebo nově vyhotoveného daňového dokladu,

7) Sjednaná lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho doručení objednateli,

přičemž fakturovaná Cena se považuje za zaplacenou v den7 kdy bude připsána na účet

zhotovitele. Fakturovaná Cena bude objednatelem hrazena bezhotovostním převodem na účet

zhotovitele v záhlaví tétospeciñkovaný Smlouvy.

8) V případě, že účinnost této Smlouvy nebo dotčené Prováděcí smlouvy zanikne odstoupením *u

smluvní strany se nedohodnou jinak, zavazuje se objednatel nahradit zhotoviteli
pouze naklady,

které do té doby měl, jakož část sjednané ceny přiměřcnou vynaložené námaze zhotovitele
pro

jednotlivé práce uvedené v dotčené Prováděcí smlouvě

U7avření rámcové smlouvy na podlahářské práce pro SZÚ stránka 6 z 9



mnm

3?- , 7/5

Čl. v4 .I.

Předání *n převzetí plnění

Prováděcí řádně dokončenéí bude-li mít vlastností1) Splnění Smlouvy, resp smlouvy, je

stanovené touto Prováděcí a normamiSmlouvou) resp. smlouvou, jejími přílohami, technickými

'zl o becně a nebudc~li mít čizávaznými právními předpisy, nedostatky ohrožující veřejné zájmy

zájmy třetích osob, zejména z hlediska ochrany života a zdraví osob, životního prostředí,

hygienických norem, bezpečnosti práce, bezpečno sti užívání a technických zařízení, případně

nedostatky bránící V řádném užívání ke stanovenemu účelu.

Za nebo Prováděcí se z důvodů2) zpoždění splnění Smlouvy smlouvy považuje případ , kdy

ležících na zhotoviteli není splnění nebo jeho část zhotovitelem dokončeno V dohodnutém

termínu, případně V termínu náhradním dohodnute'm a odsouhlaseném v průběhu realizace

plnění oběma smluvními stranami nebo není možné jeho plne' využití pro jeho vady dle

podmínek a V termínech V této Smlouvě nebo Prováděcí smlouvě a jejích přílohách uvedených,

Za zpoždění splnění se též považuje znemožnění vydání případného kolaudačního rozhodnutí

nebo jiného relevantního dokladu ve stavebním řízení Z důvodů ležících na zhotoviteli

3) Obj ednatel převezme splnění této Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy, budou-li provedení

objemu jakost prací a dodávek V souladu s předmětnou Prováděcí smlouvou a jejími přílohami

a případnými dodatky, a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci řl doklady podle

sjednaných podmínek, Konkrétní náležitosti předání a převzetí splnění stanoví příslušná

Prováděcí smlouva.

Čl. 7

Lhůty, záruky in rizika

1) Veškeré smluvní pokuty sjednané Prováděcí smlouvou ISOU splatné ve lhůtě 21 dnů
po

obdržení

jejich písemného vyúčtování druhou smluvní stranou, pokud není v Prováděcí smlouvě
pro

konkrétní uvedeno V zhotovitel vcpřípad jinak. případě, kdy stanovené lhůtě neuhradí smluvní

pokutu je objednatel oprávněn provést započtení takovéto smluvní sankce proti svým

závazkům vůči zhotoviteli.

ČL

Ostatní ujednání

1) Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění povinností stanovených touto Smlouvou

nebo prodlení S tímto plněním, pokud bylo způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se nepokládají

okolnosti, které mohl a měl zhotovitel při uzavírání Smlouvy předvídat, ledaže na ně

obj ednatele prokazatelně upozornil a obj ednatel se rozhodl tuto Smlouvu uzavřít přesto, mu

bylo známo, že tato okolnost může plnění Smlouvy ohrozit.

2) Zhotovitel plně akceptuje skutečnost, že obsah této Smlouvy nepodléhá režimu utaj ení, není

obchodním ani j iným tajemstvím ani informacemi znemožňujíeími činnost kontrol ních orgánů.

Uzavření rámcové smlouvy na podlahářske' práce pro
szüW-



mi.. mnm mv

Inu

Zhotovitel zároveň souhlasí SČ v šeeh a obchodních tohotozveřejněním údajů podmínek

právního vztahu.

3) Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy a Prováděcích smluv v případě, že druhá

smluvní strana vstoupí do likvidace nebo se ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozděj ších předpisů,

4) Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy, kromě možností odstoupení od
Smlouvy

daných občanským zákoníkem, V případě, že zjistí, že prohlášení zhotovitele v této Smlouvě SČ

nczakl ádají na pravdě nebo že zhotovitel při své činnosti hrubým způsobem nebo opakovaně

přes písemné upozornění objednatele porušuje ustanovení této Smlouvy

Zhotovitel že souhlasí i znění této V souladu5) výslovně prohlašuje, uveřejněním plného Smlouvy

S ustanovením zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluvv

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy, Smluvní
strany SC

dohodly, že odpovědnost 7a uveřejnění smlouvy V registru smluv nese obj ednatel. Zhotovitel

souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu objednatele na dobu neurčitou.

Smluvní SČ osobních realizaci této6) strany zavazují při zpracování údajů nezbytných pro

Smlouvy a Prováděcích smluv zachovávat zejména povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit

osobní údaj c vyplývající A příslušných právních předpisů České republiky, jakožto i právních

předpisů Evropské unie. Smluvní strany SC v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby,

které se na jejich straně budou podílet na plnění Smlouvy a Prováděcích smluv, 0 výše

uvedených povinnostech. Ukončení účinnosti této Smlouvy El. Prováděcích smluv z jakéhokoliv

důvodu se nedotkne povinností týkajících SC ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají i po

ukončení účinnosti Smlouvy a Prováděcích smluv.

Čl. 9

Závěrečná uslanm'ení

1) Pokud není v této Smlouvě Stano vena jinak, platí pgo právní vztahy Z ní Vyplývajíví příslušná

ustanovení obecně závazných právních předpisů Ceské republiky. zejména pak ustanovení

občanského zákoníku,

2) Nastanou-li u některé ZE smluvních stran skutečností bránící řádnému plnění této Smlouvy, je

povinna to hcz zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců

oprávněných ke smluvnímu jednání.

3) Obě smluvní strany se dohodly., že případně vzniklé
spory

budou řešit
především

dohodou l e.

v případě, že k ní nedoj de, dle práva platného v ČR a u příslušných soudů V CR.

4) Jsou-li , nebo stanou~lí se, některá ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti nep] atnými, nebo

pokud by V této Smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení, Namísto neplatného nebo chyběj ící ho ustanovení sjednají smluvní strany takove'

platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účclu neplatného nebo chybějícího ustanovení.

V případě, že se některé ustanovení Smlouvy ukáže bý1 Zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí

se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle uSt. § 576 občanského zákoníku.

Uzavření rámcové smlouvy na podlahářske' práce pro SZÚ stránka 8 z 9



,litá

Smluvní
strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně jednání za účel em změny

takového ustanovení se stalo a a zároveň Vtak) aby platným, 7ákonným vynutitelným nejvyšší

možné míře zachovávalo původní záměr stran ohledně ustanovení upravuj ícího danou otázku,

5) Smlouva je vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech S platností originálu. Obj ednatel obdrží tři

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

6) Smluvní
strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít

a plnit, a jsou si vědomy skutečností Z jejího uzavření vyplývaj ících. Smluvní strany prohlašuj í,

že si tuto Smlouvu řádně přečetly, S jejím obsahem souhlasí, a že Smlouva byla sepsána na

základě pravdivýeh údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak

jednostranně či okolností, které tohotonevýhodných podmínek jiných by zakládaly neplatnost

dokumentu. Na důkaz toho připoj ují své vlastnoruční podpisy,

7) Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem vkladu do

smluv.registru

V Praze dne 19. 6. 2018 (T: C^ V Praze dne ZB .UE_ letti

147 (JC Praha 4

§16927”

c24ase4592

Pavel Mareš MUDr. Helena Kazmarová

ředitelkajednatel

Filip pokládka podlahových krytin s.r.o. Státního zdravotního ústavu

Uzavření rámcové smlouvy na podlahářské práce pro
szÚ stránka 9 z 9


